様式第１号（第６条関係）

平成　　年　　月　　日

上野村長　　　　　　　　様

申請者　　住　所　上野村大字

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　電　話
上野村介護用車両購入費補助金交付申請書

　次のとおり、介護用車両購入費補助金の交付を受けたいので、上野村介護用車両購入費補助要綱第６条の規定により申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　（１）民生児童委員の証明書又は身体障害者手帳の写し

　　　　　　　　　（２）介護用車両購入費の見積書

　　　　　　　　　（３）改造費相当額が確認できる書類（尚、改造費相当額は、介護用車両本体価格と対応する標準型車両本体価格との差額）